



# Hempafire Pro 315 Fast Dry ökar effektiviteten för ledande målerifirma i Storbritannien

Vale Protective Coatings är en av de ledande specialisterna på blästring och målning off-site med särskild inriktning på svällande brandskyddsfärger. Målet är att alltid ligga i framkant vad gäller tekniska framsteg. Att använda de senaste färgerna och teknikerna är A och O för att leverera den oslagbara service de lovar sina kunder inom stålbyggnadsbranschen.

Vi visste sedan tidigare att Vale gärna provar nya produkter och därför var de en perfekt partner när vi skulle testa vår nya Hempafire Pro 315 Fast Dry.

Syftet med testet var att bevisa att Hempafire Pro 315 Fast Dry kan appliceras effektivare och öka produktiviteten markant utan att äventyra beläggningens kvalitet.

”Den var faktiskt enklare att applicera än den marknadsledande produkten.”

Ashley Lowe, affärschef, Vale Protective Coatings Ltd.

# Tester visar att Hempafire Pro 315 Fast Dry sparar tid vid applicering

## Snabböversikt

Kund	Vale Protective Coatings Ltd
Om företaget	Målerifirma specialiserad på svällande brandskyddsfärger för stålbyggnadsbranschen
Ytbeläggningssystem	Hempafire Pro 315 Fast Dry
Appliceringsmetod	Luftfri sprutning
Projekt	Fälttest

## Utmaningen

Att låta professionella målare som är specialiserade på svällande brandskyddsfärger testa appliceringsegenskaperna och effektiviteten hos den nya färgen Hempafire Pro 315 Fast Dry ute på fältet.

## Resultat

Kunden var mycket nöjd under testerna, inte bara med den smidiga appliceringen och tidsbesparingarna, utan även med slutresultatet: en professionell finish av mycket hög kvalitet.

Vale räknar med att Hempafire Pro 315 Fast Dry och samarbetet med Hempel kommer att skapa mervärde för deras kunder och göra dem mer konkurrenskraftiga på marknaden.

Den största vinsten ser företaget i snabbare torktider tack vare de lägre filmtjocklekarna. Detta ger ett kortare övermålningsintervall och snabbare bearbetningstid och betydande tidsbesparingar.

Hempafire Pro 315 Fast Dry kan användas på alla stålprofiler. Därmed slipper man ta med sig andra material, vilket sparar utrymme, pengar och tid.

Allt detta gör Hempafire Pro 315 Fast Dry till en mycket mångsidig och användarvänlig svällande brandskyddsfärg.

”Den enkla appliceringen och den snygga slutfinishen är bara två av de saker som kommer att göra oss mer konkurrenskraftiga på marknaden.”

Ashley Lowe, affärschef,  
Vale Protective Coatings Ltd.



## Service och support

Vale Protective Coatings har varit kund hos Hempel i drygt fyra år och ger ett gott betyg: ”Servicen är väldigt bra. Färgerna levereras alltid i tid och personalen på den tekniska kundtjänsten svarar på våra frågor så fort vi behöver hjälp.”

**Öka effektiviteten med flexibla appliceringsegenskaper**

## Hempel (Sweden) AB

Datavägen 61 S436 32 ASKIM

Tel: +46 (31) 695250 Fax: +46 (31) 694720 E-mail: sales.se@hempel.com

[hempel.se](http://hempel.se)